
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета города Татарска Татарского района Новосибирской области на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 
№ 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами
местной администрации полномочий главного администратора источников 
финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации , бюджета 
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 
бюджета» приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
08.06.2021 года № 75 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 
классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов)», администрация города Татарска Татарского района 
Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Татарска Татарского района
Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города 
Татарска Татарского района Новосибирской области Хлестунова С.С.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска 
Татарского района Новосибирской области и размещения на официальном сайте 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.

У ТТ Q  D  Q  Г'ГМЛГЛ T T Q  ПГ Q  Q  ГЛ Г* ТУ* О

А.В. Сиволапенко

С.С. Хлестунов 2-18-52




